平成 28年 7月吉日

お客さま各位

株式会社十六カード

ギフトカード係

TEL(0120)16-3916

三菱ＵＦＪニコスギフトカード取扱い休止のご案内

平素は三菱ＵＦＪニコスギフトカードをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、このたび十六カードでは三菱ＵＦＪニコスギフトカードの取扱いを、平成 28 年 9 月

30日（金）をもちまして、休止させていただく事となりましたのでご案内申し上げます。

なお、引き続きＪＣＢギフトカードにつきましてはお取扱いしておりますので、是非ともご用

命いただきますようお願い申し上げます。